
ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
ПЕТРИКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Н А К А З

смт Петриківка

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

№ сХ

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в України", 
наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р № 836 "Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів", рішення селищної ради від 17.12.2021 № 316-10/УІІІ "Про 
бюджет Петриківської селищної територіальної громади на 2022 рік"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорта бюджетних програм на 2022 рік по відділу 
соціального захисту та охорони здоров'я за кодами програмної класифікації 
видатків та кредитування (КПКВ), що додаються:

0810160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах;

0812010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню;
0812111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної ( медико-санітарної) допомоги;
0813031 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства;
0813032 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв'язку;
0813033 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян;
0813050 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи;
0813104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю;

0813113 Підтримка та утримання малих групових будинків;



0813121 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб;
0813160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги;

0813192 Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і 
осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість;

0813210 Організація та проведення громадських робіт;
0813242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста- 
головного бухгалтера Тетяну КУЛІШ.

Начальник відділу соціального 
захисту та охорони здоров'я Юлія ДРОГОВІЗ


